Carimbo de data/hora

Numero para participar do sorteio

Nome completo da crianga

Idade da crianga

Nome completo do(a) responsavel Observacgao

12/3/2024 8:01:01
12/3/2024 8:01:15
12/3/2024 8:01:30
12/3/2024 8:02:08
12/3/2024 8:02:37
12/3/2024 8:03:57
12/3/2024 8:04:34
12/3/2024 8:04:35
12/3/2024 8:05:41
12/3/2024 8:05:55
12/3/2024 8:08:49
12/3/2024 8:08:59
12/3/2024 8:10:04
12/3/2024 8:17:32
12/3/2024 8:20:11
12/3/2024 8:20:17
12/3/2024 8:21:14
12/3/2024 8:25:16
12/3/2024 8:29:32
12/3/2024 8:35:39
12/3/2024 8:40:26
12/3/2024 8:40:42
12/3/2024 8:41:28
12/3/2024 8:42:02
12/3/2024 8:54:03
12/3/2024 8:54:14
12/3/2024 8:56:43
12/3/2024 8:58:14
12/3/2024 8:59:58
12/3/2024 9:00:13
12/3/2024 9:00:55
12/3/2024 9:13:56
12/3/2024 9:18:02
12/3/2024 9:18:27
12/3/2024 9:19:42
12/3/2024 9:21:03
12/3/2024 9:26:23
12/3/2024 9:27:18

1
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Valentina Dias Magalhaes
Taina Moreira Dias

Pietra Lima Aguiar

Melissa Godoy de Araujo
Maria Serigatto Cres

Lys dos Santos Mondini
Alice floret Levandovski
Maria Fernanda Reis

Maria Laura mattosinho

Lia Cardoso de Andrade
Antbnia Faustino Santos
Larissa Leina Taiji

Valentina Vieira Valois

Maya Bianchi de Oliveira
Isabela Barbosa Diério Chies
Isabela Ribeiro Rodrigues
Julia Luiz da Silva

Julia Catelan

LUISA DOS SANTOS DE PAULA
Allice Dionicy Eusébio

isis Lima Andriotti

Fiorella Zanon Esquerdo
Julia Sophia Bertocco Rodrigues
Antonella Rovaris Morales
Maria Abrussi dos Santos
Elisa Alvares de Moraes
Helena Leite da Cruz Chiarini
Rebeca Parreira Simionato
Sophie Deluqui Isidoro

Maria Clara Sansavino Alvares
Julia Gongalves Pinto

Alice Barros Cantelli

Aurora Yasuko de Medeiros
Poema Nunes Gomes

Clara Engler Toniol

Heloisa Marmontel Cardoso
Maya Malandri Thompson
Julia Tiritan Burioli

Bruna Cristina Dias

Gabriela Fernanda Dias

Glaucia Barros de Lima Aguiar
Thamiris Regina Araujo da Silva
Natalia Candido Serigatto Cres
Suelen Mondini

Bianca floret de goes

Marcela Faustino da Silva Lazaretti
Tatiana Bruno

Julia Bergamo Cardoso

Luciane Donizeti Faustino

Patricia Sakashita Taiji

Rosiani A Vieira

Marcela Kerr Berbert Bianchi

Aline Barbosa Didrio

Larissa Ribeiro

Priscila Luiz da Silva

Katia Cristina da Cunha Catelan
DANIELI CRISTINA DA SILVA SANTOS
Ingrid Aline Cristina Cruz Rosa Eusebio
Daiane Cristina da Costa Lima Andriotti
Daniela Zanon Damasceno

Tatiane Bertocco da Silva

Luiz Fernando Bianco Morales
Camila Calbo Abrussi dos Santos
Carolina de Oliveira Alvares Moraes
Thaisa Leite da Cruz

Antonio Vinicius Barbosa Simionato
Vanessa Deluqui Isidoro

Simone Zuquerato Sansavino
Hellen Gongalves dos santos pinto
Marina Barros Cantelli

Daniela Kiyomi Kage

Gabriel Luiz Biondo Gomes
Mariana Engler de Almeida
Caroline Cardoso

Oswaldo Bastos Thompson Neto
Mariana Tiritan Burioli




12/3/2024 9:27:47
12/3/2024 9:57:35

12/3/2024 10:18:16
12/3/2024 10:24:25
12/3/2024 10:33:17
12/3/2024 10:37:21
12/3/2024 10:41:15
12/3/2024 10:53:56
12/3/2024 11:01:08
12/3/2024 11:01:30
12/3/2024 11:01:33
12/3/2024 11:05:10
12/3/2024 11:05:15
12/3/2024 11:14:02
12/3/2024 11:17:19
12/3/2024 11:23:57
12/3/2024 11:32:33
12/3/2024 11:34:40
12/3/2024 11:56:03
12/3/2024 12:03:12
12/3/2024 12:09:25
12/3/2024 12:17:41
12/3/2024 12:20:15
12/3/2024 12:42:58
12/3/2024 12:46:22
12/3/2024 12:47:59
12/3/2024 13:10:23
12/3/2024 13:17:15
12/3/2024 13:30:18
12/3/2024 13:45:36
12/3/2024 13:48:54
12/3/2024 13:53:51
12/3/2024 13:57:43
12/3/2024 14:00:32
12/3/2024 14:46:56
12/3/2024 14:53:17
12/3/2024 15:17:20

39

Juliana De Martin Takehara
Valentina Brasolim dos Santos

6 anos
4 anos

Alana De Martin Takehara
Fernanda Brasolim de Sousa

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Giovana Leite Fontanezzi
Caroline Cavalcanti Daniel
Chloe Ferrari Bighetti

Ayla Emanuelly Massoca
Lorena Harumi Budoya Honma
Sophia Marcelli Correia da Luz
Lavinia dalkimin Pego
HELENA DOMICIANO GOMES
Alicia Di Pietro svissero

Olivia Rodrigues Paes
Antonella Queiroz Flamino de Aguiar
Valentina Gongalves Nunes
Valentina Ariedi Rosa

Ana Laura Martins Pontes
Alice Fernandes Souza

Anahi Regina bassi campos
Maria Eduarda Fadini

iris Arcolin Sanches

Heloisa Vitéria Graciano dias
Lis Arcolin Sanches

JULIA FERNANDES SILVEIRA
Maria Alice Panucci Rosalin

PIETRA APARECIDA GALVANI MATHIAS

Cecilia carrascosa Shayeb rissato
Lorena Silva Tardelli

Amelie Tamarozzi Landis

Alice de Angelo Pugliano

Beatriz de Cerqueira Verissimo
Sarah Corréa Geraldo Domingues
Isadora Fischer

Maite Valentina Zeferino dos santos
Ana Julia oliveira de Mira

Liz Hellena Orestes Chan Escobar
Maria Luiza Ferreira Ramos
Gabriela Garbeloto Terrassi

5
5 anos

5 anos

06
6 anos

5 anos
5 anos
5 anos
5 anos

4 anos
6anos
4 anos
4 anos

5 ANOS
6 anos

6 anos
6 anos
6 anos
4 anos
5 anos

4 anos

Mayara Leite Fontanezzi

Marina Peres Cavalcanti

Wanessa Valeze Ferrari Bighetti
Thalita Massoca Ribeiro

Giovanna Budoya Honma

Leticia Nicolau Correia da Luz
Pamela Virginia Mouco Dalkimin
JARDEL GOMES AMANCIO
Giovana Di Pietro Ribeiro Souto
Juliana de Souza Rodrigues Paes
Lucimara Queiroz de Aguiar

Karla Kamila Gongalves

Lilia Moreira Ariedi Rosa

Gabriele Torquato Martins

Aline Cristine Fernandes Souza
Jesyel Ferreira Campos
Rosemeire Inacio de Melo Fadini
Marcelo Sanches dos Santos
Beatriz Graciano brega

Marcelo Sanches dos Santos
FERNANDA DANIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES
Rafael Nunes Rosalin

KARINA GARCIA DIONIISO
Cinthia carrascosa Shayeb rissato
Thalita Tardelli

Karla Tamarozzi de Oliveira

Bruna Carvalho de Angelo
Clarissa Chaves de Cerqueira Julido Verissimo
Jéssica Cristina Corréa Geraldo Domingues
Fernanda Cristina Da Silva Fischer
Jennifer gomes dos santos

Juliana Fernandes oliveira de Mira
Juliane Orestes Chan

Vanessa Ferreira Silva

Daniela Garbeloto Terrassi




12/3/2024 15:20:44 76 Eloah becaleto leonardo 6 anos Daiane becaleto

12/3/2024 15:31:25 77 Maria Clara Leite Martins 5 Amanda Martins

12/3/2024 15:43:14 78 Mavy Leide Oliveira Serra 4 Camilla Peres Moreno

12/3/2024 15:53:06 79 Cecilia Santos Cota Amaral 04 anos Rosane Vilela dos Santos

12/3/2024 15:57:52 80 Maria eduarda da silva 6 anos Gislaine cristina barbosa carvalho

12/3/2024 16:11:14 81 Sofia Martins Pasquarelli 6 Maria Laura Vivone

12/3/2024 16:15:32 82 Veronica Pereira da Cruz 6 anos Maria de Fatima Pereira da Silva

12/3/2024 16:27:57 83 Thaylla da Rocha Foz Urbano 5 anos Flavia da Rocha Foz

12/3/2024 16:54:46 84 Louise Soares Maranho 6 anos Natalye Ferrari Soares Maranho

12/3/2024 17:39:16 85 ANA CLARA MACEDO FONTES 4 LUIZ CARLOS FONTES

12/3/2024 18:06:51 86 Maria Eduarda Cunha Palharini 6 Luanna de Oliveira Cunha Palharini

12/3/2024 18:28:27 87 Ayla reche 4 Eduardo Reche Pedroso

12/3/2024 18:29:23 88 Lorena Fernandes Tertuliano 5 anos Suelen Fernandes Gomes

12/3/2024 18:40:44 89 Alice Cavassan 4 anos Ana Carolina de Souza Seki Cavassan

12/3/2024 18:51:24 90 ELOISE RATTO DEZEMBRO 6 anos ADRIELLE MAIRA RATTO GAMA

12/3/2024 19:58:48 91 Rebeca Maria Correa Santos 6 Fernanda Silva Correa Santos

12/3/2024 20:41:08 92 Maria Julia Mendonga Galvao 4 anos Luciana Nogueira Mendonga

12/3/2024 21:50:54 93 Manu Silva Assumpgao 4 anos Natalia Silva Aguiar

12/3/2024 21:57:41 94 Alice Dezan Mazzo 5 Aline Dezan Mazzo

12/3/2024 22:05:27 95 Ana Clara Cassoli da Silva 6 Maira Coelho Cassoli da Silva

12/3/2024 22:19:57 96 Luiza souza Rodrigues 5 anos Priscila rodrigues / Reginaldo souza

12/3/2024 23:04:26 97 Clara da Silva Mantovani 4 anos Marcio Magoga Mantovani

12/3/2024 23:42:48 98 Maité Dionisio firmino 4 anos Amanda Dionisio da Silva

12/4/2024 4:06:55 99 Rafaela Sposito Ramos Alves 5 anos Glaucia Sposito Ramos Alves

12/4/2024 6:55:09 100 Rafaella Pelizardo Cardoso 5 anos Bruna Mariana Pelizardo Cardoso

12/4/2024 7:14:02 101 Lara Qliveira Imbelino 4 anos Brunna Oliveira

12/4/2024 7:14:52 102 Raiane Camargo Sampaio 6 Amanda Camila Marques de Camargo

12/4/2024 7:42:38 103 Alanna Souza fermino 5 Elaine Cristina Souza fermino

12/4/2024 7:54:01 104 Beatriz Fiocchi Denardi 6 anos Thais Alves Fiocchi

12/4/2024 8:28:38 105 Raylla Emanuelly silva cucato 5 anos Mirian Darque Silva

12/4/2024 10:12:47 106 Julia Ferasoli Morato 4 anos Natalia Ortega Ferasoli

12/4/2024 10:34:05 107 Livia Bincoleto Dario 6 Patricia da silva bincoleto dario

12/4/2024 10:52:18 108 Hanna Ferraz Batista 4 Taciane Andressa Ferraz Batista

12/4/2024 10:55:16 109 Rebeca Camilo Solomao 6 anos Dandara Moniele Camilo Soloméao
—____—

12/4/2024 11:19:28 110 Aliz Hungaro Sanches Mariliz Hungaro Arruda Sanches

12/4/2024 11:33:34 111 Yasmin Garbelini da cruz 5 anos Daiana garbelini dos Santos

12/4/2024 11:47:34 112 Alice Barros Minari 5 Lais de Souza Barros

12/4/2024 12:04:49 113 Helena da Silva Ramos 6 Janaina Damada Ramos




12/4/2024 12:16:55 114 Cecilia Vicente Gimenes 5 anos Evelyse de Cassia Vicente

12/4/2024 12:25:44 115 Liz Mendes Soares Bachega 04 anos Tatiana Mendes Soares Bachega

12/4/2024 12:36:29 116 Liz dos Santos Gomes 06 anos Katia Regina dos Santos

12/4/2024 12:36:42 117 Helena Ferreira zompero Cassia Junio Ferreira
—____—

12/4/2024 12:44:47 118 Antonela Bocchi Stopa Giovana Giordano Bocchi Rodigues

12/4/2024 12:46:52 119 Lorena Queiros Nogueira 4 anos Lucilene Cristina de Queiros

12/4/2024 13:09:54 120 Vitéria Lopes de Carvalho 5 Juliana Lopes de Mello

12/4/2024 13:25:24 121 Manuella Miranda Gomes 5 anos Lanna Miranda

12/4/2024 13:45:40 122 Sophia Roseldaughter Ribeiro 4 anos Niesly Roseldaughter Santos Rodrigues

12/4/2024 14:29:37 123 Aurora Sikacho Maximo de Lima 05 Patricia Sikacho Maximo de Lima

12/4/2024 14:29:50 124 Valentina de Oliveira Fernandes 05 anos Isadora Monguilé de Oliveira

12/4/2024 14:46:01 125 Martha Beatriz Marques da Silva 5 Viviane Cristina Marques da Silva

12/4/2024 15:13:59 126 Laura Planelis Lourenco 5 Rogerio Lourenco

12/4/2024 15:26:38 127 HELENA EVANGELISTA FARIA 6 ANOS DANIELA EVANGELISTA FARIA

12/4/2024 15:33:43 128 Maria Julia Andrade Gomes 6 anos Jéssica da Silva Andrade gomes

12/4/2024 15:50:52 129 Lavinia Ferreira Tuler Xavier 5 anos Simone Aparecida Ferreira Tuler Xavier




